
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 1.augusts                                                                            protokols Nr. 16. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par Ķekavas novada pašvaldības 2019.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr. 10/2019 „Par 

pašvaldības atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem pēc pilngadības 

sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem” precizēšanu 

 

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2019.gada 5.jūlija vēstuli Nr. 1-

18/6471 „Par saistošajiem noteikumiem Nr.10/2019” (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēta 

2019.gada 5.jūlijā ar kārtas numuru 1-6.1/19/3578), konstatēts, ka Ķekavas novada pašvaldības 

2019.gada 20.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 10/2019 „Par pašvaldības atbalstu bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušajiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un 

aizbildņiem”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2019.gada 20.jūnija sēdes lēmumu Nr. 10., 

protokols Nr. 14, ir nepieciešams izdarīt precizējumus, atbilstoši Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas izteiktajiem iebildumiem. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 45.panta trešo daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo lietu un veselības komitejas 2019.gada 

24.jūlija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, 

Līcis, Medne, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt precizējumus Ķekavas novada pašvaldības 2019.gada 20.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr. 10/2019 „Par pašvaldības atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem 

pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem”, precizējot tos jaunā redakcijā 

(pielikumā). 

2. Precizētos saistošos noteikumus elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai triju dienu laikā pēc to parakstīšanas. 

3. Precizētos saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu publicēt Ķekavas novada 

pašvaldības bezmaksas izdevumā „Ķekavas novads”.  

4. Precizētos saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt Ķekavas novada pašvaldības 

mājaslapā internetā un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada pašvaldības 

administrācijas ēkā un pašvaldības pārvaldēs Baložos un Daugmalē. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

mailto:novads@kekava.lv

